



" Poprawa jakości środowiska miejskiego w Gminie Ząbkowice Śląskie"

ZP.271.14.2021

Ząbkowice Śląskie, dnia 27 viii 2021 r.

GMINA Ząbkowice Śląskie
ul. 1 Maja 15
57-200 Ząbkowice Śląskie

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,
KTÓRZY POBRALI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. „**Poprawa jakości środowiska miejskiego w Gminie Ząbkowice Śląskie**” – **Obszar nr 8 – nieczynny cmentarz przy ul. 1 Maja w Ząbkowicach Śląskich**

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm./ informuje, że wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o opisanie jak należy wykonać system do nawadniania i ile sztuk należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Prace należy wykonać zgodnie z dokumentacją merytoryczną. Wykonanie systemu do nawadniania nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie ilości drzew do pielęgnacji. Występują rozbieżności między mapką a przedmiarem.

Odpowiedź:

Ilości drzew do pielęgnacji określona została w pomocniczym przedmiarze - łącznie 100 szt.

Pytanie 3:

Prosimy opisać na czym ma polegać pielęgnacja poszczególnych drzew.

Odpowiedź:

Pielęgnacja drzew polegać będzie na usunięciu jedynie suchych konarów i gałęzi.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie użycia kruszywa frakcja 0-8 i 0-16, dostępne frakcję 8-11 i 8-16.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć:

- warstwa dolna podbudowy gr 12 cm z kruszywa frakcji 0-31,5
- warstwa górna podbudowy gr 5 cm z kruszywa frakcji 0-31,5
- warstwa górna nawierzchni gr 3 cm z kruszywa frakcji 2-8.

Pytanie 5:

Proszę określić odcinki AB i AC na PZT.

Odpowiedź:

Odcinek AB – ścieżka prowadząca od wejścia na teren nieczynnego cmentarza od strony ulicy 1 Maja wzdłuż muru ogrodzeniowego - równoległa do ulicy Handlowej,
Odcinek AC – ścieżka prowadząca od wejścia na teren nieczynnego cmentarza od strony ulicy 1 Maja do parku miejskiego im. Sybiraków.

Pytanie 6:

W pozycji 11 przedmiaru jest niewłaściwie przyjęta norma, prosimy o skorygowanie.

Odpowiedź:

W pozycji 11 przedmiaru Alejki Cmentarz w kolumnie 2 (podstawa) DOPISUJE SIĘ słowo „Analogia”.

Pytanie 7:

W związku z dużą rozbieżnością między projektem a przedmiarem, prosimy o informację co jest wiążące do wyceny.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć wielkości określone w przedmiarach robót.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, który z ustępów (są 3) art. 37 B ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ma spełniać osoba prowadząca prace przy zieleni.

Odpowiedź:

Osoba kierująca robotami przy zieleni ma spełniać wymogi określone w art. 37b ust. 1 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, a osoba wykonujące prace o charakterze technicznym musi spełniać wymogi określone w art. 37b ust. 3 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców.

Sporządziła: Komisja Przetargowa

Z up. Burmistrza
Dariusz Wójcicki
.....
Kierownik Zamawiającego